
1 

 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce 

Nedrahovice  20.12.2017 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce Nedrahovice 

konané dne 20.12.2017 

Termín: středa 20.12.2017 od 20 hodin, hasičárna Kamenice  

Návrh programu zasedání ZO Nedrahovice: 

 

1) Zahájení zasedání 

2) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3) Schválení programu zasedání 

4) Kontrola usnesení 

5) Informace starosty, došlá pošta 

6) Body k hlasování 

6.1. Zpráva finančního výboru o provedené kontrole 

6.2. Schválení vyrovnaného rozpočtu obce na rok 2018 

6.3. Rozpis rozpočtu obce na rok 2018 

7) Schválení rozpočtového opatření 

8) Vodní hospodářství 

9) Diskuse, různé 

10) Návrh usnesení 

11) Závěr zasedání 

 

 

 

 

1. Zahájení zasedání 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva obce provedl starosta obce Čestmír Sosnovec přivítáním 

všech přítomných v hasičárně v Kamenici 



2 

 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce 

Nedrahovice  20.12.2017 

 

Účast zastupitelů: 

Přítomni: Čestmír Sosnovec, Vladimír Pešta, Vladimír Vejvoda, Petra Hlaváčková, Jiří 

Neužil, David Hrma, Jana Štemberková, Václav Cháb, Jiří Vacek 

Omluveni:  
 

Účast občanů obce:   
Hosté:  
 

 

 

 

 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

 

Ověřovatelé zápisu: 

P. Hlaváčková 

J. Štemberková 

 

Zpracování zápisu:  Vl. Vejvoda 

 

Výsledek hlasování: PRO: … hlasů, PROTI: … hlasů, ZDRŽEL SE: … hlasů 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo ….. hlasy ověřovatele a zapisovatele zápisu. 

 

 

3. Schválení programu zasedání 
 

Doplnění, připomínky a schválení programu zasedání zastupitelstva obce. 

- byl podán návrh na doplnění programu 

Do bodu 6 (ne)byl podán návrh na doplnění:  

Výsledek hlasování: PRO: … hlasů, PROTI:  hlasů, ZDRŽEL SE: … hlasů 

 



3 

 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce 

Nedrahovice  20.12.2017 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schvaluje navržené změny v programu jednání 
 

4. Kontrola usnesení 

 

Usnesení z minulého zasedání č. 11/2017 

 

 

5. Informace starosty, došlá pošta 

 

  

 Starosta dokončil a odeslal žádost o dotaci na opravu MK Na Trojici. Cca v 3/2018 by 

měly být známy výsledky výběru na MMR. 

 
 

 

 

 

 

 

6. Body k projednání a hlasování 

 

 

6.1. Předseda finančního výboru Vl. Vejvoda předložil protokol FV o provedené kontrole hos-

podaření obce za období 11.2017 – 30.9.2017, která proběhla 25.10.2017. Zastupitelstvo obce 

bere na vědomí zprávu o provedené kontrole. Závěr kontroly: Nebyly zjištěny žádné nedo-

statky. 

 

 

Výsledek hlasování: PRO: … hlasů, PROTI:  hlasů, ZDRŽEL SE: … hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o kontrole provedené finančním výbo-

rem 
 
 
 
 
 



4 

 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce 

Nedrahovice  20.12.2017 

 

 

6.2. Starosta předložil Zastupitelstvu návrh rozpočtu obce Nedrahovice na rok 2018, který byl 

řádně vyvěšen na ÚD od 4.12.2017 do 20.12.2017. Rozpočet je sestaven jako vyrovnaný, výše 

příjmů 7,3 mil, výše výdajů 7,3 mil. (viz příloha). Závaznými ukazateli rozpočtu jsou paragrafy. 

 

 

 

 

Výsledek hlasování: PRO: …. hlasů, PROTI: … hlasů, ZDRŽEL SE: …. hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce (ne)schvaluje ……. hlasy vyrovnaný rozpočet obce 

Nedrahovice na rok 2018, který byl řádně vyvěšen na ÚD od 4.12.2017 do 20.12.2017, v částce 

příjmy 7.300.000,- Kč, výdaje 7.300.000,-Kč. Závaznými ukazateli rozpočtu jsou paragrafy. 

 
 

 

 
 
 
 

 

6.3. Starosta předložil Zastupitelstvu rozpis rozpočtu obce Nedrahovice na rok 2018 

(viz příloha). Rozpis rozpočtu konkrétně rozkládá paragrafy do jednotlivých položek, 

v částce příjmy 7.300.000,- Kč, výdaje 7.300.000,-Kč. 

 

 

 

Výsledek hlasování: PRO: … hlasů, PROTI:  hlasů, ZDRŽEL SE: … hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce bere na vědomí … …. hlasy rozpis rozpočtu obce Ne-

drahovice na rok 2018. 

 
 

 

 

 

 

7. Schválení rozpočtového opatření 

 



5 

 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce 

Nedrahovice  20.12.2017 

OZ schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2017 v jednotlivých položkách (červenec 

nebylo žádné) 

 

Výsledek hlasování: PRO: … hlasů, PROTI:  hlasů, ZDRŽEL SE: … hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce (ne)schválilo … hlasy rozpočtové opatření č. 11/2017 v 

jednotlivých položkách. 
 

 

 

 

8. Vodní hospodářství 

 

 

 

9. Diskuse, různé 
 

 Masopust – únor 2018 

 

 

 

10. Návrh usnesení 

  
Usnesení vyplývá z jednání ZO na základě tohoto zápisu. Usnesení je součástí tohoto zápisu. 

 

11. Závěr zasedání 

 

Listopadové zasedání zastupitelstva proběhne dne …. ledna 2018 na OÚ v Nedrahovicích 

 

Zasedání zastupitelstva bylo zakončeno ve ……… hodin. 



6 

 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce 

Nedrahovice  20.12.2017 

 

…………………………………….…..  …………………………………….….. 

      Mgr. Čestmír Sosnovec, starosta              Jiří Vacek, místostarosta 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

P. Hlaváčková 

J. Štemberková 

 


